ＣＰＤ(継続能力開発)研修会  ご案内

令和５年度 設計力・スキルアップセミナー

 令和5年11月9日

（一社）新潟県建築士事務所協会

会  長  本間 裕之

業務･技術委員長 渡辺 文司

建築士の皆さまから広く受講していただけるよう、参加しやすい時間帯、受講料は無料、ＣＰＤ単位を

取得できる研修として「設計力･スキルアップセミナー」を下記のとおり計画いたしました。

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

建築基準法・建築物省エネ法2025年改正に備えて

戸建て住宅に絞った現状の改正情報について

 日時 内容 講師

第1回
12月5日（火）

17：00～18：30
法改正の概要の説明 一般財団法人

にいがた住宅センター

企画営業課 課長 幾野 義徳 様 第2回
12月12日（火）

17：00～18：30
実申請に必要となる図書や書きこみ例

※ツールは「Zoom」を使用します。

※ご使用端末のメールアドレスが必須になりますのでご注意下さい。

＜予告＞

第3回 未定
講師を招いて、実際にExcelを利用

※複数会場で実施予定

一般財団法人

にいがた住宅センター

企画営業課 課長 幾野 義徳 様

【申込方法・申込先】 ※定員（95名/アカウント）に達しましたら締切らせていただきます。

下記申込書に必要事項をご記入の上、11月29日(水)までにメールで申込みください。

お申込み先 ｅ-ｍａｉｌ ： kjk1523@niaaf.or.jp

（一社）新潟県建築士事務所協会 事務局までお願いいたします。

……………………………………………………………………………………………………………･･･

令和５年度 設計力・スキルアップセミナー 申 込 書

事務所名

TEL               FAX

受講者名

フリガナ

CPD番号
または

建築士番号

メールアドレス

 ※この用紙は申込者１名につき１枚使用してください。２名以上の場合はコピーしてご利用願います。

 ※２級建築士の場合は、建築士番号の他に登録都道府県名も記入してください。

 ※ご不明の点は、協会事務局(025-265-4748)にご照会ください。

mailto:kjk1523@niaaf.or.jp